



PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH Spółka z o.o.

ul. Targowa 5
78-449 Borne Sulinowo
NIP 673-17-55-213
REGON 331424910
tel. (0-94) 37 32 900, fax (0-94) 37 32 910
e-mail: biuro@puk-bornesulinowo.pl
puk.bornesulinowo.ibip.pl

Borne Sulinowo, 13.11.2025 r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy zadania: „ Dostawa w formie tankowania oleju napędowego (ON) do zbiornika naziemnego o pojemności 5 000 litrów znajdującego się na terenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Bornem Sulinowie”.

1. Informujemy, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym z możliwością negocjacji za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:

PHUP ROLMASZ Sp. z o.o.

ul. Grunwaldzka 1

76-200 Słupsk

2. Punktacja ofert:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena netto	Cena brutto	Ilość punktów
1	PHUP ROLMASZ Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 1 76-200 Słupsk	314 930,00	387 363,90	100
2	ROMGAZ Sp. z o.o. Konarzynki 19 89-607 Konarzyny	317 722,59	390 798,79	99,12

3. Z postępowania została odrzucona oferta Wykonawcy:

Lomax Paliwa Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Pzp – który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub

spełnienie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca wraz z ofertą złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oświadczając, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w SWZ będzie polegał na zasobach podmiotu. Wykonawca jednak nie przedłożył oświadczenia potwierdzającego brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby. Tym samym Zamawiający w dniu 07.11.2025 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w dokumentu . Do upływu terminu wskazanego w wezwaniu nie wpłynęło do Zamawiającego w/w oświadczenie. W związku z jednorazowym charakterem wezwania do uzupełnienia dokumentów nie ma możliwości jego ponowienia. Z kolei brak przedłożenia w przewidzianym terminie niniejszego oświadczenia stanowi podstawę do odrzucenia oferty Wykonawcy na wskazanej podstawie prawnej.